[image: ]

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e as secretarias competentes, informações sobre os processos de equiparação salarial do cargo de  “Treinador Comunitário”, conforme requerimentos dos servidores em questão.
DESPACHO
                     SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                                                                       PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº   DE 2.020

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

	REQUER, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e as secretarias competentes, informações sobre os processos de equiparação salarial do cargo de  “Treinador Comunitário”, conforme requerimentos dos servidores em questão.
	O cargo, em questão, necessita com URGÊNCIA, de tais correções.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de Fereveiro de 2.020

  Vereador Cristiano Gaioto
[bookmark: _GoBack]                                               2° Vice-Presidente da Mesa Diretora
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png